关于学院领导班子成员分工的通知

各处室（馆、中心）、系部、水校、电大：：

根据工作需要，经学院党委研究，决定对领导班子成员的工作分工进行调整。现将调整后的领导班子成员分工通知如下：

李耀华，党委书记：主持学院党委全面工作，负责组织和党建工作；
张宗军，党委副书记、院长：主持学院行政全面工作，负责人事和财务工作；

王秉伟，党委副书记：负责学院建设和发展重大事项对外协调工作；

常建忠，党委委员、副院长：负责资产管理、后勤管理、统一战线、宣传、安全稳定工作；

王星淘，党委委员、副院长：负责招生就业、创新创业、外事、校企合作和图书馆工作；

丛建国，院长助理：负责教学科研、技术服务、社会培训和评估验收工作；

时振森，院长助理：负责纪检监察、绩效考核和制度建设工作；

李清江，院长助理：负责学生管理和群团工作；

陈光海，院长助理：负责公共思想教育、明德学院和公共基础教育工作；

常乃敏，院长助理：负责实验实训和信息化建设工作；
刘  胜，院长助理：负责“船舶运动控制与系统”工程技术研究中心建设工作，分管电气工程系。

中国共产党威海海洋职业学院委员会

2016年9月28日
PAGE
1